
Gustav Dahm-Gedächtnispokal 2014

Finale

Mannschaftsergebnis

1. Gau Ingolstadt 1600 Ringe

2. Gau Altötting 1582 Ringe

3. Gau Rosenheim 1573 Ringe

4. Gau Mühldorf 1562 Ringe

5. Gau Pöttmes-Neuburg 1485 Ringe

6. Gau Aichach 1468 Ringe



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm-Gedächtnispokal

19.10.2014 in Hochbrück

Gau Pöttmes-Neuburg

Einzel- Gesamt-

Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

70 Schüler Pallmann Florian 4 72 65 0 0 137

71 Jugend Knauer Daniel 99 84 87 86 87 344

72 Junioren B Blum Alexander 96 86 86 91 89 352

73 Junioren A Braun Daniel 97 82 81 87 84 334

74 Junioren A Märkl Andreas 95 77 82 75 84 318

Gaugesamtergebnis 1485

Gaujugendleiter

   Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm-Gedächtnispokal

19.10.2014 in Hochbrück

Gau Ingolstadt

Einzel- Gesamt-

Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

75 Schüler Badmann Sebastian 0 85 86 0 0 171

76 Jugend Bauer Verena 99 87 85 91 86 349

77 Junioren B Züge Frederic 97 90 85 96 89 360

78 Junioren A Stark Christian 96 89 95 90 91 365

79 Junioren A Hirsch Michael 94 90 88 87 90 355

Gaugesamtergebnis 1600

Gaujugendleiter

   Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm-Gedächtnispokal

19.10.2014 in Hochbrück

Gau Mühldorf

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

80 Schüler Huber Hedwig 83 73 0 0 156

81 Jugend Peter Leonhard 84 85 89 84 342

82 Junioren B Dantmann Bianca 84 87 86 87 344

83 Junioren A Huber Stefanie 89 89 86 88 352

84 Junioren A Huber Katharina 91 92 91 94 368

Gaugesamtergebnis 1562

   Bin mit dem Ergebnis 

Gaujugendleiter

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm-Gedächtnispokal

am 19.10.2014 in Hochbrück

Gau-Nr. Gau Aichach

Einzel- Gesamt-

Stand Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

85 Schüler Lippert Philipp 0 65 69 0 0 134

86 Jugend Märkl Michael 0 72 74 86 75 307

87 Junioren B Gamperl Stefanie 96 84 84 85 80 333

88 Junioren A Hammer Sebastian 95 85 91 92 92 360

89 Junioren A Fendt Markus 96 91 83 85 75 334

Gaugesamtergebnis 1468

Gaujugendleiter

   Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm-Gedächtnispokal

19.10.2014 in Hochbrück

Gau Rosenheim

Einzel- Gesamt-

Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

90 Schüler Klampfleitner Martin 1 73 78 0 0 151

91 Jugend Schläger Christoph 98 88 91 89 91 359

92 Junioren B Kaulisch Christoph 97 88 93 93 84 358

93 Junioren A Lützenburger Philipp 96 90 88 89 88 355

94 Junioren A Punzet Klaus 95 91 85 90 84 350

Gaugesamtergebnis 1573

Gaujugendleiter

   Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Endwettkampf 

um den

Gustav Dahm-Gedächtnispokal

19.10.2014 in Hochbrück

Gau-Nr. Gau Altötting

Einzel- Gesamt-

Klasse Name Jhg. ergebnis ergebnis

95 Schüler Holzmüller David 2 82 86 0 0 168

96 Jugend Klein Martin 98 86 84 89 92 351

97 Junioren B Schweiger  Lena 99 94 86 90 86 356

98 Junioren A Holzner Michael 94 95 93 91 91 370

99 Junioren A Pytlik Florian 94 85 82 86 84 337

Gaugesamtergebnis 1582

Gaujugendleiter

   Bin mit dem Ergebnis 

einverstanden



Gustav Dahm-Gedächtnispokal 2014

Ges.

1. Badmann Sebastian Gau Ingolstadt 85 86 171

2. Holzmüller David Gau Altötting 82 86 168

3. Huber Hedwig Gau Mühldorf 83 73 156

4. Klampfleitner Martin Gau Rosenheim 73 78 151

5. Pallmann Florian Gau Pöttmes-Neuburg 72 65 137

6. Lippert Philipp Gau Aichach 65 69 134

Einzelergebnisse Schüler



Gustav Dahm-Gedächtnispokal 2014

Ges.

1. Klein Martin Gau Altötting 86 84 89 92 351

2. Schläger Christoph Gau Rosenheim 88 91 89 91 359

3. Knauer Daniel Gau Pöttmes-Neuburg 84 87 86 87 344

4. Bauer Verena Gau Ingolstadt 87 85 91 86 349

5. Peter Leonhard Gau Mühldorf 84 85 89 84 342

6. Märkl Michael Gau Aichach 72 74 86 75 307

Einzelergebnisse Jugend



Gustav Dahm-Gedächtnispokal 2014

Ges.

1. Holzner Michael Gau Altötting 95 93 91 91 370

2. Huber Katharina Gau Mühldorf 91 92 91 94 368

3. Stark Christian Gau Ingolstadt 89 95 90 91 365

4. Hammer Sebastian Gau Aichach 85 91 92 92 360

5. Hirsch Michael Gau Ingolstadt 90 88 87 90 355

6. Lützenburger Philipp Gau Rosenheim 90 88 89 88 355

7. Huber Stefanie Gau Mühldorf 89 89 86 88 352

8. Punzet Klaus Gau Rosenheim 91 85 90 84 350

9. Pytlik Florian Gau Altötting 85 82 86 84 337

10. Braun Daniel Gau Pöttmes-Neuburg 82 81 87 84 334

11. Fendt Markus Gau Aichach 91 83 85 75 334

12. Märkl Andreas Gau Pöttmes-Neuburg 77 82 75 84 318

Einzelergebnisse Junioren A



Gustav Dahm-Gedächtnispokal 2014

Ges.

1. Züge Frederic Gau Ingolstadt 90 85 96 89 360

2. Kaulisch Christoph Gau Rosenheim 88 93 93 84 358

3. Schweiger  Lena Gau Altötting 94 86 90 86 356

4. Blum Alexander Gau Pöttmes-Neuburg 86 86 91 89 352

5. Dantmann Bianca Gau Mühldorf 84 87 86 87 344

6. Gamperl Stefanie Gau Aichach 84 84 85 80 333

Einzelergebnisse Junioren B


